附件 2：
第三届襄阳市“小工匠”七巧科技竞赛报名表

	单位名称
	
	详细地址
	

	活动负责人
	
	联系方式
	

	
编 号
	

学校名称
	
学生 姓名
	

性别
	竞赛组别
	竞赛项目
	

指导老师

	
	
	
	
	（低、高、中 学组，国际数 形魔板）
	
个人
	
团体
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	




注： 1．学生现场参加的竞赛项目包括：个人赛和团体赛。参加个人 赛的学生不可兼报团体项目；
2．每位学生的指导老师不超过 2 名。
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